КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 14 »  января   2013 г.                                   с. Субботино                                           №138
О формировании
избирательной  комиссии
Муниципального образования

«Субботинский сельсовет»
            В соответствии со статьями 22 и 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  и рассмотрев предложения по кандидатурам для введении в состав избирательной комиссии муниципального образования «Субботинский сельсовет» согласно решения Субботинского сельского Совета депутатов № 123 от19.10.2012г. «О приеме предложений по кандидатурам для назначения в  состав   избирательной комиссии муниципального образования «Субботинский сельсовет»  Субботинский сельский Совет депутатов решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Субботинский сельсовет в количестве 8(восьми) человек с правом решающего голоса, включив в ее состав:
1. Свиридкина Светлана Владимировна – 18.11 1980 года рождения  Образование высшее  место работы Шушенский плодовоягодный ГСУ агроном. Решением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

2.Баркалова Людмила Ивановна12.02.1960 года рождения  Образование среднеспециальное место работы - пенсионер. Постановлением бюро Шушенского отделения КПРФ
3. Шубникову Валентину Петровну  26.03.1979 года рождения  Образование среднеспециальное место работы- Субботинская  СОШ уборщица. Решением Совета Шушенского местного отделения Политической партии «Справедливая Россия»;
4. Киселева Наталья Анатольевна 01.06 1963 года рождения -  место работы ФГУП «Почта России» Собрание избирателей по месту жительства

5. Панкова Евгения Сергеевна 11.01.1981 года рождения Образование среднеспециальное место работы МУП «Водоканал» - расчетчик Собрание избирателей по месту жительства
6. Губарева Надежда Михайловна  02.02.1962 года рождения место работы МБДОУ «Дюймовочка - воспитатель Территориальная избирательная комиссия Шушенского района Красноярского края
7. Карагаева Юлия Николаевна  13.07.1986 года рождения Место работы МБ ДОУ «Дюймовочка» Собрание избирателей по месту жительства
8. Белова Марина Александровна  20.05.1964 образование среднеспециальное  Место работы временно не работает Собрание избирателей по месту жительства.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Субботинские вести»

3. Комиссии провести организационное заседание  не позднее 21 января 2013 года
4. Контроль  над исполнением решения возложить на комиссию по законности и правопорядку председатель комиссии Дрожина  Н.П.
Председатель Субботинского

сельского Совета депутатов                                                                     О. А. Корзун